
Datenblatt 
FTTx APL Hausanschluss-Box G1

Netcom-Tec GmbH, Daimlerstraße 10, 73105 Dürnau, +49 7161 15802-0

Artikel-Nummer: 722088-xxx
Hausanschluss-Box G1, 2 – 8 Fasern LC/APC, spleißfertig

Bestückt mit:
• n x LC-Duplex Kupplung, SM/APC grün
• n x LC/APC-Faserpigtails 8° E9/125, „G657.A1“ SM, Länge: 2,50m, Grade B nach DIN-Farbcode 
     eingelegt und abgesetzt in Gehäuse mit Spleißkassette und Spleißhalter für Crimpspleißschutz

Lieferumfang:
• Membraneingang 1 x 10 mm
• Membranausgang 4 x 2.5 mm
• Wandmontage inkl. Befestigungsmaterial 
•   2x Siegeletiketten (manipulationssicher)

 Abmessungen
213 x 148 x 40 mm (H x B x T)

 Eigenschaften
• Geschütztes Gehäuse – einsetzbar im Inneren von Gebäuden
•   IP 55 Schutzklasse
• Tür verriegelbar
• 1 x Kabeleingang an der Gehäuseunterseite
• Drop-Kabelausgang 8 x Ø 2mm an der Gehäuseunterseite
• Einführung und Abfangung von Mikrorohr möglich
• Gasblocker innen möglich
• Für Splitter geeignet
• Leergewicht: 0.28 kg
• Material: ABS weiss
• Produktzulassung für Bundesförderprogramm Breitbandausbau (Atene KOM GmbH)
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